HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /GM-HĐND           Ngọc Hồi, ngày     tháng      năm 2021

GIẤY MỜI

 Để chuẩn bị các nội dung trình kỳ họp thứ nhất Hội đồng nhân dân huyện

huyện khóa VII, nhiệm kỳ 2021 – 2026; Thường trực HĐND huyện mời dự họp; với

thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

 I. Thành phần

 - Đồng chí Phạm Hải Châu - Phó Bí thư Thường trực Huyện uỷ, Chủ tịch

HĐND huyện - Chủ trì;

 - Đồng chí Phó Chủ tịch HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện Ban Thường trực UBMTTQVN huyện;

 - Trưởng, Phó trưởng Ban Pháp chế HĐND huyện;

 - Phó trưởng Ban Kinh tế- Xã hội HĐND huyện;

 - Lãnh đạo và Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện.

 2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 04/6/2021 (Thứ sáu).

 3. Địa điểm: Tại phòng họp tầng 2, Trụ sở HĐND và UBND huyện.

 *Ghi chú: Đại biểu tham dự họp thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch

bệnh Covid-19 theo hướng dẫn của ngành y tế; Văn phòng HĐND và UBND huyện

sắp xếp, bố trí phòng họp đảm bảo khoảng cách, cự ly theo quy định về phòng chống

dịch bệnh Covid-19

Thường trực HĐND huyện kính mời các đồng chí sắp xếp công việc đến tham

dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CVP, các PVP;
- Lưu: VT, TH.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng

		2021-05-31T17:43:09+0700

		2021-05-31T20:55:07-0700

		2021-05-31T20:55:07-0700

		2021-05-31T20:55:07-0700

		2021-05-31T20:55:07-0700